力学与土木工程学院学术沙龙

专题十七：建筑环境与能源应用工程

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021 年 05 月 12 日（周三）下午 14：00

地点：力学与土木工程学院 A220 会议室

沙龙内容：

远程链接：会议 ID：803 900 532

https://meeting.tencent.com/s/Ff8hGTuZ4mTC

欢迎广大师生参加！

力学与土木工程学院

建筑环境与能源应用工程系

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2021 年 05 月 10 日

报告人 报告题目

高祥骙 基于地面钻孔通风的矿井避难硐室控温除湿系统运行特

性研究

李 贺 新冠疫情下辅助(局部)通风系统在公共空间中的应用

魏京胜 深部开采热害成因与治理发展

褚招祥 进化视角下砂土热导率-影响因素关联式及其演化机制

张东海 复杂条件下浅层地热能利用